
 

 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про встановлення надбавки та заохочувальних  

виплат секретарю селищної ради 

 

Відповідно до ст. 26, 42, 50, 51 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. 14, 15 Закону України «Про службу в органах місцевого самоврядування 

в Україні», враховуючи позитивні висновки та рекомендації постійної депутатської 

комісії з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 

промисловості, підприємництва, інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків, 

Великодимерська селищна рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Встановити БОРСУКУ Олександру Миколайовичу, секретарю селищної 

ради, надбавку за високі досягнення у праці або за виконання особливо важливої роботи 

в розмірі 50% посадового окладу з урахуванням надбавки за ранг посадової особи 

місцевого самоврядування. 

2. Застосовувати до БОРСУКА Олександра Миколайовича заходи 

заохочування з нагоди державних свят, з нагоди професійних свят, до ювілейних дат, 

за результатами роботи за квартал, за рік у розмірі, що не перевищує середньомісячну 

заробітну плату. 

3. Надавати БОРСУКУ Олександру Миколайовичу матеріальну допомогу для 

вирішення соціально-побутових питань та допомогу на оздоровлення при наданні 

щорічної відпустки у розмірах, передбачених законодавством. 

4. Встановити БОРСУКУ Олександру Миколайовичу відповідно до особистого 

вкладу в загальний результат роботи премію в розмірі до 200% посадового окладу з 

урахуванням всіх надбавок.  

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 

комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань регламенту, 

депутатської етики, законності, протидії та запобігання корупції. 

 

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови,     Олександр БОРСУК 

секретар ради   
 

смт Велика Димерка 

від 01 лютого 2024 року  

№ 1899 LXII-VIIІ 


